

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.14 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста девяносто шесть тысяч семьсот семь рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						29,01		496 707,38
<b>АДС</b>						25,06		466 082,85
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	19	2 349,74	44 645,05	
		00-00011832 Переход PPRC 32x32 НР		шт	25	245,00	6 125,00	
		00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м		шт	12	116,59	1 399,08	
		00050736804 Кран шар бабочка Ду 25 Вн/Вн		шт	1	562,72	562,72	
		00050738067 Резьба ст.ду 25		шт	2	16,00	32,00	
		00-00011635 Кран шаровый Ду 25		шт	3	440,00	1 320,00	
		00-00011634 Кран шаровый Ду 32		шт	16	720,00	11 520,00	
		00-00011631 Круг отрезной 125*1,6		шт	25	26,00	650,00	
		00-00011632 Лен сантехнический 200гр		шт	3	140,00	420,00	
		00-00011627 Муфта PPR разъемная со сгоном 32*1 1/4		шт	10	252,00	2 520,00	
		00-00011633 Паста УНИПАК 75 гр		шт	3	208,00	624,00	
		00-00011628 Тройник PPR 32		шт	10	18,20	182,00	
		00-00011629 Тройник PPR 32*1НР*32		шт	3	128,00	384,00	
		00-00011625 Шпилька 12 мм		м	12	112,00	1 344,00	
2	2	Смена арматуры: задвижек диаметром 100 мм	ТЕРэ4.01-14-005-09	шт.	1	6 541,37	6 541,37	
		00-00011835 Фланец стальной Ду80		шт	1	520,00	520,00	
		00-00011630 Кран шаровый приварной Ду 80/70		шт	1	2 700,00	2 700,00	
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,4	22 168,38	8 867,35	
		00-00010993 Труба стальная эл.сварная D 108*3.5		пог.м	4	622,50	2 490,00	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 150 мм	ТЕРэ4.01-14-008-10	10 м	2,6	13 431,69	34 922,40	
		00-00000787 Труба черная эл/св D159*4,5		пог.м	26	300,85	7 822,10	
		00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 795,00	2 795,00	
		00-00009824 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	296,67	296,67	
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм	ТЕР16-04-002-04	100 м трубопровода	0,7	153 318,44	107 322,91	
		00-00011626 Муфта PPR 32		шт			135,00	
		00-00011696 Муфта PPR переходная 50*32		шт			65,00	

		00-00011691 Труба PPR 25*2,3 хвс		м	20	40,00	800,00
		00-00011680 Труба PPR 32*2,9 хвс		м	50	66,40	3 320,00
		00-00011684 Уголок PPR 32*90		шт	15	14,50	217,50
		00-00011699 Уголок PPR 50*90		шт	6	48,00	288,00
6	6	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	0,4	165 071,43	66 028,57
		00-00011701 Муфта PPR 50		шт	8	30,00	240,00
		00-00011692 Муфта PPR переходная 75*50		шт	5	93,00	465,00
		00-00011695 Тройник PPR переходной 50*32*50		шт	6	59,00	354,00
		00-00011690 Труба PPR 50*4,6 хвс		м	40	164,00	6 560,00
7	7	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 75 мм	ТЕР16-04-002-07	100 м трубопровода	0,96	205 995,00	197 755,20
		00-00011700 Муфта PPR 75		шт	14	98,60	1 380,40
		00-00011694 Тройник PPR 75		шт	6	253,00	1 518,00
		00-00011693 Тройник PPR переходной 75*32*75		шт	3	258,00	774,00
		00-00011689 Труба PPR 75*6,8 хвс		м	96	328,00	31 488,00
		00-00011698 Уголок PPR 75*45		шт	3	179,00	537,00
		00-00011697 Уголок PPR 75*90		шт	3	184,00	552,00

Прямые затраты по разделу:	231 661,65
Накладные расходы по разделу:	99 555,23
Сметная прибыль по разделу:	57 185,50
НДС 20% по разделу:	77 680,47
Итого по разделу, включая НДС:	466 082,85

ЖЭС-3					3,5		18 138,01
8	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кп2)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1,2	10 548,94	12 658,73
		БП-00012788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)		кг	100	13,73	1 373,00
		00-00012021 Шпатлевка Ветонит +финишная 20кг.		кг	20	39,42	788,40
9	2	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (л/кп2)	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,3	2 374,20	712,26
		00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	0,7	217,21	152,05
10	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кп2)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	2	2 383,51	4 767,02
		БП-00012792 Грунтовка Церезит СТ 17 зимняя 10л		л	2	100,38	200,76
		БП-00012799 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг		кг	14	66,48	930,72
		00-00012071 Колер паста Универсал зеленая №14 0,5л		л	0,5	444,12	222,06

Прямые затраты по разделу:	9 204,83
Накладные расходы по разделу:	3 706,22
Сметная прибыль по разделу:	2 203,96
НДС 20% по разделу:	3 023,00
Итого по разделу, включая НДС:	18 138,01

PCY					0,45		12 486,52
11	1	Изоляция вентканалов (лк 2)	ТЕР26-01-036-02	100 м2 поверхности	0,45	27 747,82	12 486,52
		00-00008909 Манжета дожимная для теплоизоляции артКС		шт	150	6,18	927,00
		00-00009219 Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп		шт	150	2,52	378,00
		00-00009218 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон		рул	3	1 968,34	5 905,02

Прямые затраты по разделу:	8 655,96
Накладные расходы по разделу:	1 078,44
Сметная прибыль по разделу:	671,03
НДС 20% по разделу:	2 081,09
Итого по разделу, включая НДС:	12 486,52

Прямые затраты по всем разделам:	249 522,44
Накладные расходы по всем разделам:	104 339,89
Сметная прибыль по всем разделам:	60 060,49
НДС 20% по всем разделам:	82 784,56
Итого по разделам, включая НДС:	496 707,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.